


Mandag 30.09 08.30-13.00	Tirsdag 01.10 8.30-12.45	Onsdag 02.10 8.30-13.00	Torsdag 03.10 8.30-13.00	Fredag 04.10 8.30-13.00
<p>SAMLING Dag/dato</p> <p>LEK</p>  <p>NORSK Konsonantforbindelser</p> <p>SPISETID</p> <p>GOD BOK -høytlesing</p>	<p>GYM</p>  <p>HUSK GYMSKO! Samarbeid Lek og bevegelse</p> <p>STASJONER</p> <p>SPISETID</p> <p>ENGELSK Clothes</p>	<p>SAMLING Dag/dato</p> <p>NORSK - DAGENS ORD</p> <p>MATTE</p> <p>SPISETID</p> <p>STASJONER</p>	<p>SAMLING Dag/dato</p> <p>Naturfag</p> <p>UTESKOLE</p> <p>SPISETID</p> <p>UTESKOLE/LOGG</p> 	<p>SAMLING Dag/dato</p> <p>K&H / MUSIKK</p> <p>OPPSUMMERING AV UKEN</p> <p>SPISETID</p> <p>LEK</p> 
<p>Lekse til tirsdag og til onsdag: LESELEKSE</p>		<p>Lekse til torsdag og til fredag: LESELEKSE MATTELEKSE</p>		<p>GOD HELG!</p>

INFO PÅ BAKSIDEN 😊

Husk at fravær skal meldes på Vigilo samme dag, senest 8.15. Bruk knappen/fanen melde fravær.

Læringsmål:		Informasjon:
Norsk: Jeg kan alfabetet. Jeg vet hvilke bokstaver som er vokaler og hvilke som er konsonanter. Jeg kan finne ord som har dobbeltkonsonant. Jeg kan lese og skrive enkle ord og korte setninger.	☺ Vi fikk en strålende uteskoledag forrige torsdag. Turoppdraget var å undersøke hvilke trær som finnes på Flaktveit. 	
Matematikk: Jeg kan telle til hundre Jeg kan sortere og legge sammen tiere og kronestykker Jeg vet hva et siffer er	☺ TORSDAG er utedag – VIKTIG med klær etter vær! ☺ Husk drikkeflaske og skje til yoghurt.	
Engelsk: Jeg kan delta i samtaler og svare på spørsmål om hva man har på seg. Jeg kan utforske og bruke uttalemønstre i leker og sang om klær.	☺ Under Fysak-dagen fikk vi inn 6555 kr til Ziada school. Tusen takk for støtten! ☺	
Naturfag Jeg vet hva ekornet gjør om høsten. Jeg vet hvilke trær som finnes på Flaktveit.	☺ Riktig god høstferie! Hilsen oss på 2.trinn ☺	
Sosial kompetanse SELVKONTROLL Jeg tar ikke igjen Jeg kan følge stoppregelen. Jeg kan tenke før jeg handler	Informasjon fra helsesykepleier: Den 23/9-24 ble det sent ut informasjon i Helse Norge om 2.klasse vaksinasjon. Minner om at alle må lese den informasjonen. Hilsen helsesykepleier Karina N.	